
KUPNÍ SMLOUVA 
 

1. 

Smluvní strany 

 

Prodávající:  

 Truck Partner s.r.o. 

 Nádražní 875 

 348 15  Planá 

 IČO:  27967751 

 DIČ   CZ27967751 

A 
Kupující: 

Technické služby Jablonec nad Nisou,s.r.o. 

Souběžná 7 

Jablonec nad Nisou 

466 01 

IČ:  25475509 

DIČ CZ25475509 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Kupní smlouvu dle 

ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zák. v platném znění. 

 

                                                          2. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající je výlučným vlastníkem movité věci, kterou se tímto zavazuje 

prodat kupujícímu: 

DAF LF 55.220 , VIN:XLRAE55GFOL349092 

 

 

Vlastnické právo k prodávané movité věci není ke dni podpisu této kupní 

smlouvy omezeno a na prodávané věci neváznou břemena ani práva třetích 

osob. 

 

3. 

Kupní cena 

 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu movitou věc uvedenou 

v ustanovení 2. této smlouvy za cenu stanovenou dohodou. 

Cena vozidla 903 600 ,- Kč + DPH v zákonné výši 

 

 



Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle faktury vystavené 

prodávajícím.  

 

 

4. 

Ostatní ujednání 

 

Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy osobně seznámil 

s technickým stavem předmětu koupě, zejména prohlídkou a zkušební 

jízdou a v tomto stavu ji přejímá. Předmět koupě přenechává prodávající 

kupujícímu v souladu s ust. § 1918 občanského zákoníku, jak stojí a leží 

(úhrnkem). 

Prodávající zabezpečí předání předmětu koupě v místě jejího umístění u 

firmy. 

 

Prodávající předá zároveň s předmětem koupě kupujícímu doklady o tech. 

způsobilosti předmětu koupě a zavazuje se v co nejkratším termínu provést 

odhlášení předmětu smlouvy na dopravním inspektorátu. 

 

Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, vždy s platností originálu, 

kdy každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, tuto smlouvu považují za dostatečně určitou a 

srozumitelnou, což stvrzují svými podpisy. 

 

Vozidlo je majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení. 

 

 

V Plané u M. Lázní                                    dne:    31.08. 2017 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ                                                           KUPUJÍCÍ 

 

 

 

 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy  je předávací protokol. 

               

 


